
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO

CNPJ: 05.149.182/0001-80

End.: Rua Frei Daniel de Samarate, 128
Centro - Santarém Novo - PA

CEP: 68720-000

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

O Prefeito Municipal de Santarém Novo, no uso de suas
atribuições legais, e cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei
14.133/21, resolve:

DESIGNAR o servidor:

WALACE MURILO LOUREIRO
VALADARES 

CPF: 019.181.952-26

Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções
para o acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento
contratual que será celebrado entre Esta Municipalidade e o futuro 
contratado:

Objeto Contratual:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEICULOS
LEVES, UTÍLITÁRIOS E VEÍCULOS DE CARGA, SEM CONDUTOR E/OU OPERADOR,
DESTINADAS NA UTILIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
INFRAESTRUTURA.

Com vigência:

3 (três) meses, a contar da data de assinatura.

Santarém Novo - PA, 19 de fevereiro de 2024.

_______________________________________
THIAGO REIS PIMENTEL

Prefeito Municipal de Santarém Novo

       

                                           
                                
                  


		2024-05-31T18:19:00-0300
	THIAGO REIS PIMENTEL:68216890249


		2024-05-31T18:20:23-0300
	MUNICIPIO DE SANTAREM NOVO:05149182000180




